1、报告期内，关于公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金事项获得中国证券监督管理委员会正式批复，核准公

司向李诗定发行6,339,870股股份、向许晓荣发行412,001股股份购买相关资产；核准公司非公开发行股份募集配套资金不超

过60,106,666元。

2、报告期内，公司2014年度公司利润分配及资本公积转增股本方案经2014年度股东大会审议通过。具体方案为：以截至2015

年3月31日公司总股本500,814,121股为基数，向全体股东按每10股派发现金红利人民币1.00元（含税），共计派发现金红利

50,081,412.10元（含税）；同时，以资本公积转增股本，每10股转增10股，共计转增股本500,814,121股。该方案已于2015年

6月11日实施完毕，公司股本由500,814,121股增至1,001,628,242股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2015年1月27日，中国证监会出具了《关于核准万达信息股份有限公司向李诗定等发行股份购买资产并募集配套资金的批

复》（证监许可[2015]124号），正式核准公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金事项。

2、2015年4月1日，公司第五届董事会2015年第三次临时会议审议通过了《2014年度利润分配方案》。2015年4月22日，该方

案经公司2014年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2015年2月3日，四川浩特领取了成都市工商行政管理局重新核发的《营业执照》（注册号：510109000066611），四川浩特

的相关股权已变更登记至本公司名下。至此，标的资产四川浩特49％股权的过户手续已办理完成，本公司已合法持有标的资

产100%的股权。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

财务指标 2015年第一季度 2014年度

股份变动前 股份变动后 股份变动前 股份变动后

基本每股收益（元/股） 0.008 0.004 0.3899 0.1856

稀释每股收益（元/股） 0.008 0.004 0.3899 0.1856

归属于公司普通股股东的每股净资

产（元/股）

3.375 1.633 3.2751 1.5591

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

万达信息股份有限公司 2015 年半年度报告全文

37

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

史一兵 2,754,300 688,575 2,065,725 4,131,450 高管锁定股

在任期间，每年

所持股份总数的

25%可流通

李光亚 687,900 171,975 515,925 1,031,850 高管锁定股

在任期间，每年

所持股份总数的

25%可流通

王清 938,700 215,475 723,225 1,446,450 高管锁定股

在任期间，每年

所持股份总数的

25%可流通

翁思跃 120,000 30,000 90,000 180,000 高管锁定股

在任期间，每年

所持股份总数的

25%可流通

张天仁 67,200 16,800 50,400 100,800 高管锁定股

在任期间，每年

所持股份总数的

25%可流通

张令庆 157,200 39,300 117,900 235,800 高管锁定股

在任期间，每年

所持股份总数的

25%可流通

许晓荣 0 0 824,002 824,002
首发后个人类限

售股
2018 年 3 月 9 日

李诗定 0 0 12,679,740 12,679,740
首发后个人类限

售股
2018 年 3 月 9 日

中国工商银行－

嘉实策略增长混

合型证券投资基

金

0 0 103,628 103,628
首发后个人类限

售股
2016 年 3 月 9 日

中国银行－嘉实

稳健开放式证券

投资基金

0 0 69,086 69,086
首发后个人类限

售股
2016 年 3 月 9 日

全国社保基金四

零六组合
0 0 287,858 287,858

首发后机构类限

售股
2016 年 3 月 9 日

财通基金－工商

银行－富春定增

92 号资产管理计

划

0 0 121,214 121,214
首发后机构类限

售股
2016 年 3 月 9 日

财通基金－工商

银行－富春定增

105 号资产管理

0 0 242,428 242,428
首发后机构类限

售股
2016 年 3 月 9 日

万达信息股份有限公司 2015 年半年度报告全文

38

计划

财通基金－工商

银行－增益 1 号

资产管理计划

0 0 60,606 60,606
首发后机构类限

售股
2016 年 3 月 9 日

财通基金－光大

银行－财通基金

－富春分级型定

增宝 1 号资产管

理计划

0 0 151,518 151,518
首发后机构类限

售股
2016 年 3 月 9 日

财通基金－光大

银行－富春定增

156 号资产管理

计划

0 0 151,518 151,518
首发后机构类限

售股
2016 年 3 月 9 日

财通基金－光大

银行－财通基金

－顺金财富定向

增发10号资产管

理计划

0 0 60,606 60,606
首发后机构类限

售股
2016 年 3 月 9 日

王翌帅 0 0 1,244,038 1,244,038
首发后个人类限

售股
2016 年 3 月 9 日

吴健 225 225 0 0 高管锁定股 2015 年 1 月 5 日

薛莉芳 3,972,700 3,972,700 0 0 高管锁定股
2015 年 1 月 16

日

王晴岗 1,313,700 1,313,700 0 0 高管锁定股
2015 年 1 月 31

日

王虎 105,400 105,400 0 0 高管锁定股
2015 年 1 月 31

日

合计 10,117,325 6,554,150 19,559,417 23,122,592 -- --

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 19,074

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期

末持股

数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有

限售条

件的股

份数量

持有无

限售条

件的股

份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

上海万豪投资有

限公司
境内非国有法人 25.52%

255,588

,800

127,794

,400
0

255,588

,800
质押 249,187,600

万达信息股份有限公司 2015 年半年度报告全文

39

上海科技创业投

资有限公司
国有法人 9.30%

93,144,

000

45,872,

000
0

93,144,

000

上海长安信息技

术咨询开发中心
国有法人 4.77%

47,738,

832

23,869,

416
0

47,738,

832

蒋政一 境内自然人 4.73%
47,390,

596

23,695,

298
0

47,390,

596

上海文化广播影

视集团有限公司
境内非国有法人 3.03%

30,392,

602

14,178,

134
0